ty

43

N S

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore I
Affari Generali

n 29 01—( del 7 9 ﬁDV. 2017

-

Citta di Modica
L8 %94

OGGETTO: Liquidazione Societa Sikuel srl — Acquisto rilevatori di presenze

IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

Premesso che & emersa la necessita di provvedere alla sostituzione di alcuni rilevatori di presenze installati

nelle sedi distaccate dell’Ente;

Considerato che da un monitoraggio effettuato si & ritenuto opportuno procedere all’acquisto di numero 10

rilevatori di presenze da installare nelle sedi distaccate dell*Ente in modo da garantire all*ufficio personale la

regolare attjv:ta di ufficio e I’espletamento delle attivita consequenzmh relativi alla gestione delle presenze e

delle assenze-del- persona]e dipendente;

Che a seguito di ricerca in MEPA si ¢ trovato un servizio adeguato alle esigenze dell’Ente offerto dalla

societa Sikuel srl, con sede legale a Ragusa;

Rilevato che con propria determina n. 2089 del 19/09/2017 & stata affidata alla societa Sikuel srl la fornitura

di numero 10 rilevatori di presenze da installare nelle sedi distaccate dell’Ente, impegnando la somma di

€ 8.800,00 oltre IVA al 22% pari ad € 1.936,00 per-un totale complessivo di € 10.736,00;

Dato atto che la societa Sikue] srl ha regolarmente eseguito la fornitura di cui trattasi;

Vista [a fattura n. 2100215 -del 31/10/2017 dell*importo complessivo di-€ 10.736,00 emessa -dalla societa
Sikuel srl;

Acquisito il DURC agli atti di ufficio;

Rilevato che si € ottenuto il C.I.G. n. Z7TB20A6CAS;
Ritenuto di poter provvedere alla liquidazione della fattura n. 2100215 del 31/10/2017 emessa dalla societa
Sikuel srl;

Dato atto che la somma necessaria trova dimostrazione della disponibilitd dei fondi nel bilancio 2017 cap.

9390/00° -impegno 1955/2017 missione ___-programma __titolo __macroaggregato__ 3° livello 4°

livello 5° livello ;

Vista la [L.R. n. 48/91;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;



N Wi B W

DETERMINA

Per i motivi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati,

. Di dare atto che con propria determina n. 2089 del 19/09/2017 @ stata affidata alla societa Sikuel srl

la fornitura di numero 10 rilevatori di presenze da installare nelle sedi distaccate dell’Ente,
impegnando la somma di € 8.800,00 oltre IVA al 22% pari ad € 1.936,00, per un totale complessivo
-di-€ 10.736,00;

Di dare atto della fattura n. 2100215 del 31/10/2017, della somma complessiva di € 10.736,00
emessa dalla societd Sikuel sri;

Di dare atto della regolarita degli adempimenti Inps ed Inail della societa Sikuel srl;

Di liquidare alla societa Sikuel srl la somma complessiva di € 8.800,00;

Di liquidare all’Erario la somma complessiva di € 1.936,00 a titolo di IVA al 22%;

Di dare atto che la somma necessaria trova dimostrazione della disponibilita dei fondi nel bilancio

2017 cap. 9390/00 impegno 1955/2017 missione ___ programma ___titolo __ macroaggregato

3° livello 4°livello _ 5°livello :

Di demandare al II settore 1’adozione di tutti gli atti esecutivi del presente provvedimento;

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimér;to sul sito web dell’Ente e trasmetterlo al

Responsabile del I Settore, per la necessaria ed opportuna conoscenza. ‘

{I Responsa
dott. Giorgy

Y

x4



SERVIZIO FINANZIARIO

A FINANZVAREA DELILA SPESA -

Sl attesta al sensi dell art, 153, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria del]a
‘spesa in relazione alle: disponibilita effettwe esistent] negli ‘stanziamenti di spesa ¢/o in relazione:
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs. 1-8-

agosto 2000, n. 267

mpegn : DA CAREREI R | N )0 LU0 S [I'fm(ﬂ_pmﬁ?)r’ﬂﬁfﬂsgr@]zjm
355 lz,oz%f Asloseovs | € 0. %3000 | 8330 [29 2ot 't

Modica, 2544 [ 20 4Y

I RespoWizio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile .attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento ¢ esecutivo, at sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per 1 controlli e riscontri.amministrativi, contabili e fiscali sulle liguidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi-dell’art. 184,-comma-4,-del D.L.vo 267/2000.

Modica,

II Responsabile erviZip Finanziario

4

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione € pubblicata all*> Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal _=20DIC 2M7 al | ', ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
20

al n.

Modica,

11 Responsabile della pubblicazione

o VY

T



